お客様各位

冷媒管保温材ストリッパー「RESP5461」
生産終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、発売以来皆様にご愛顧頂いております冷媒管保温材ストリッパー「RESP5461」でご

ざいますが、諸般の事情により生産を終了させて頂くこととなりましたので、お知らせ致し

ます。

 尚、代替品と致しまして、機能性や施工性を向上させた［新商品］冷媒管保温材ストリッ

パー「RESP5161」をご注文頂きますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 生産終了対象商品

現行品（生産終了品）

姿図

品番 RESP5461

空調・衛生資材カタログ（2024/25A）P525 掲載

代替品（新商品）

姿図

品番 RESP5161

2025 年 4 月発売予定

２．生産終了日・・・2025 年 3 月末日

※在庫が無くなり次第、販売終了させて頂きますので予めご了承く

ださい。

※地域により若干の差異がございますので、詳しくは最寄りの弊社

営業所にお問い合わせください。

以 上

2025 年 2 月

標準価格

3,580 円

標準価格

5,580 円